OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
o fornecimento de Tintas para Tanque de impressoras jato de tinta,
para atender as demandas da Câmara Municipal de Vereadores de
Pedro Velho/RN

VALOR TOTAL................: R$ 11.410,00 (onze mil, quatrocentos e
dez reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310002.2.001  Manut.e  Func.  da  Câmara  Municipal  ,
Classificação  econômica  4.4.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  4.4.90.30.99,  no  valor  de  R$  11.410,00